-
R\

b3 ~ . . .
: }U{ . Camara Municipal dos Barreiros — PE
Casa de Nilo Moraes

COMISSAO DE LEGSLACAO, JUSTICA E REDACAO FINAL.

PARECER N2 041/2021.
RELATOR: Cristiano Eduardo dos Santos Nascimento

PARECER

POR VOTOS CONTRA VOTOS

EM de de 2021.
PRESIDENTE

Dispde sobre a criacdo do Programa Banco de Empregos Para a
Juventude, no ambito do municipio de Barreiros, na forma que

indica.

HISTORICO:

Trata-se do Projeto de Lei n°® 035/2021, de autoria da Vereadora lIvalda Maria Pereira Farias
pretendendo criar Programa Banco de Empregos Para a Juventude, no ambito do municipio de

Barreiros, na forma que indica.

PARECER CONVERGENTE:

Nos componentes da comissdo de Legislacéo, Justica e Redagdo Final, optamos por aceitar na integra o disposto
no referido Projeto de Lei, pois 0 mesmo encontra-se de acordo com a legislagdo vigente, nada havendo,

portanto, contra a sua integral aprovagéo.

Sala das Sessdes da Comissao de Legislacdo, Justica e Redacdo Final da Camara Municipal dos Barreiros, em

05 de outubro de 2021.

Cristiano Eduardo dos Santos Nascimento

PELAS CONCLUSOES

EM 05 DE OUTUBRO DE 2021

Manoel Messias Germano dos Santos Filho
PRESIDENTE

RELATOR

PELAS CONCLUSOES

EM 05 DE OUTUBRO DE 2021

Wadja Oliveira Leite Ramos
MEMBRO

Praca Bardo de Gindai, 404 — CEP: 55.560-000 — Centro — Barreiros-PE — Fone: (81) 3675.1480/1293 — CNPJ: 08.915.159/0001-48
Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

	COMISSÃO DE LEGSLAÇAO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.
	PARECER Nº 041/2021.